[bookmark: _GoBack]Врз основа на член 183 од Законот за трговски друштва, ______________________ од Скопје, со живеалиште на ул. ______________________ бр. ______ – Скопје и ЕМБГ ______________________, на ден __.__.20__година ја даде и потпиша следната:


И З Ј А В А 


Јас, долупотпишаниот ______________________ од Скопје, со живеалиште на ул. ______________________ бр. ______ – Скопје и ЕМБГ ______________________, изјавувам дека го прифаќам моето назначување за управител без ограничувања во внатрешниот и надворешниот промет на Друштвото ______________________________ ДОО Скопје.


Оваа изјава ја давам со цел да послужи при моето запишување како управител во Друштвото ______________________________ ДОО Скопје во Централниот Регистар на Република Македонија.



Изјавил,
---------------------------------


____________________

